
1 / 2

Favbet Ліга
2020/21 23-й тур, Матч №160

Субота, 24.04.2021, 17:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 11°C.

«Дніпро-1» Дніпро

3 : 0

«Минай» Минай

33 Юрчук Валерій
17 Тейлор
22 Дуглас
39 Сваток Олександр
24 Дубінчак Владислав
44 Батагов Арсеній
20 Ді Франко
10 Булеца Сергій
25 Чуже Маріо
8 Когут Ігор (К)
7 Довбик Артем

Запасні
23 Сарнавський Богдан
2 Сафронов Олександр
3 Адамюк Володимир
11 Цуріков Андрій
9 Хобленко Олексій
42 Гонсалвез
99 Білл
14 Ярмолюк Єгор

Тренер
Йовічевіч Ігор

1 Попович Андрій (К)
10 Мілевський Артем
96 Сніжко Олександр
88 Бойко Віталій
23 Ткачук Андрій
27 Ахмедзаде Рустам
71 Лопирьонок Максим
7 Нурієв Анатолій
22 Маємбе Шеммі
4 Саків Тарас
44 Матіч Міслав

Запасні
32 Каніболоцький Антон
8 Малепе Ріпо Терсайу
6 Петрусенко Олександр
9 Одуеньї Угочукву Огбонная
19 Шиндер Антон
20 Пиняшко Василь
2 Чушенко Владислав
30 Баґайоко Сіака
33 Хахльов Олексій

Тренер
Цимбал Микола

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Володін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Мармач Юрій
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Favbet Ліга, 2020/21, 23-й тур, Матч №160
Субота, 24.04.2021, 17:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 11°C.

«Дніпро-1» Дніпро 3 : 0 «Минай» Минай
7 Довбик Артем 17'

44 Батагов Арсеній 20'

7 Довбик Артем 28'

31' 23 Ткачук Андрій

10 Булеца Сергій 32'

43' 22 Маємбе Шеммі

25 Чуже Маріо 44'

46' 22 Маємбе Шеммі
6 Петрусенко Олександр

8 Когут Ігор
99 Білл 46'

53' 88 Бойко Віталій

62' 7 Нурієв Анатолій

25 Чуже Маріо 74'

10 Булеца Сергій
14 Ярмолюк Єгор 76'

7 Довбик Артем
9 Хобленко Олексій 76'

80' 6 Петрусенко Олександр

25 Чуже Маріо
42 Гонсалвез 81'

84' 10 Мілевський Артем
9 Одуеньї Угочукву Огбонная

84' 88 Бойко Віталій
8 Малепе Ріпо Терсайу

84' 4 Саків Тарас
30 Баґайоко Сіака

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


